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Kirjaston tehtävänä on lain mukaan edistää lukemista ja kirjallisuutta, tarjota 
tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä 
monipuoliseen lukutaitoon, tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, 
työskentelyyn ja kansalaistoimintaan.  
 
Punkalaitumen kirjastossa työskentelee yksi kokoaikainen kirjastoalan 
ammattilainen. Lisäksi hyvinvointisuunnittelijan ja hyvinvointijohtajan 
toimenkuviin on sisällytetty kirjaston kehittämis- ja johtamistehtäviä. 
 
Kirjastovirkailijan tehtäviin Punkalaitumen kirjastossa kuuluvat 
asiakaspalvelutehtävät, asiakkaiden opastaminen kirjaston, 
verkkopalveluiden, e-aineiston sekä tarjolla olevien laitteiden käytössä, 
tiedonhaku, aineiston esittely ja suosittelu sekä aineiston järjestyksestä 
huolehtiminen ja kokoelmatyö. Kirjastovirkailija vastaa kirjaston käytön ja 
tiedonhaun ohjauksesta, asiakkaiden digiopastamisesta ja osallistuu 
erilaisten tapahtumien järjestämiseen.  
 
Punkalaitumen kunnassa kirjastovirkailija vastaa aineiston valinnasta, 
luetteloinnista, kokoelmanhoidosta ja tietopalvelusta. Lisäksi hän toimii 
yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa esim. päiväkoti, koulu, nuorisotoimi, 
kulttuuri- ja vanhuspalvelut. Kirjastovirkailija vastaa pääosin itsenäisesti 
kirjastopalvelujen tehtävistä.  
 
Punkalaitumen kunnassa kirjastovirkailija toimii asiantuntijatehtävässä ja 
kirjastovirkailijan työtehtävät vastaavat ennemminkin nimikettä 
kirjastonhoitaja. Kirjastonhoitaja nimike vastaa paremmin nykyisiä 
kirjastovirkailijan toimen sisältäviä työtehtäviä tarkasteltaessa yleistä 
kirjastojärjestelmää ja opetusministeriön antamia laatusuosituksia. 
Kirjastolaissa asiantuntijatehtävissä toimivilta kirjastonhoitajilta edellytetään 
pääsääntöisesti soveltuvaa korkeakoulututkintoa. 
 
Esityksenä on, että kirjastovirkailijan toimi muutetaan kirjastonhoitajan 
toimeksi ja että kirjastonhoitajan toimeen siirretään kirjastovirkailija Jenni 
Vainio-Köpi, joka on koulutukseltaan kirjasto- ja tietopalvelualan 
koulutusohjelman tradenomi AMK. Vainio-Köpi on antanut siirtoon kirjallisen 
suostumuksen. 
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Lisätietoja  hyvinvointijohtaja Tiina Mäkiranta, puh. 040 138 2312 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää muuttaa kirjastovirkailijan toimen kirjastonhoitajan 

toimeksi 1.1.2023 alkaen. Lisäksi kunnanhallitus päättää siirtää 
kirjastonhoitajan toimeen kirjastovirkailija Jenni Vainio-Köpin. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esittelijän esityksen. 


